actionis valet inter coniunctos sine expressione
alterius tituli. 18. nu. 54*
- Cessio actionis an posset fieri in potentiores filios, aut ali-
os coniunctos, ibid. nu. 53*
*Cessionarius cum denuntiat delitorum filiavat creditorum
cedenti, non habet neesse ostendere cessionem, nisi
petatur. 198. nu. 108*
*Xadzor Graci pro quacunque pecunia accipiunt. 293.
num. 10*
*Citatio inutilida non interrupit. 193. num. 85. & 339.
num. 3*
Citatio an semper, & quando interrupcat. 193. nu. 86
Citari an posset pupillus. 225. nu. 16
Citatio infantis & furiosi an perpetuet iurisdictionem. 227. nu. 21
*Citatio unius ex reis debendi an interrupat contra
alios. 228. nu. 28*
*Citatio que a citato impeditur, ne fiat, habetur profa-
cta. 197. nu. 105. & 302. nu. 9*
*Citatio procuratoris an & quando valeat. 263. num. 7.
& 264. nu. 8. & 9*
*Citatio generalis an interrupcat. 340. num. 6. & tri-
bus seq.*
*Citatio facta non seruata forma statuti non valet. 339.
nu. 3. & 343. nu. 1. le. 1.*
*Citatio inutilida non perpetuat iurisdictionem, nec facit
præventionem. 340. nu. 4*
Citatio generalis an valeat, ibid. nu. 5
Citatio an & quando inducat litis penditiam, ibid.
*Citatio non interrupit, cum actor non comparet, ibi.
num. 8*
Citatio potest probari testibus. 335. nu. 1. le. j.
*Citatio cui renuntiatum est, non interrupit. 342. nu-
me. 15*
*Citatio viri in persona uxoris an & quando valeat. 363.
num. 6*
Citatio ad domum fieri potest. 363. nu. 1
Etiam in criminalibus. 364. nu. 2
In certis tamen casibus non valer, ibid. nu. 3. 4. & seq.
*Citatio hac an ita faciat contumacem, ut posset excom-
municari. ibid. nu. 4*
*An & ea sufficiat ad examinationem testimoniū ad per-
petuam memoriam, ibid. nu. 5*
An & ipsa magis presudicitur, ibid. nu. 6
Et quid si citandus latiter. 365. nu. 7
*Citatio ad domum fieri debet in scriptis, & ipsi domi affi-
xi, ibid. nu. 8*
Id quod in loco patenti, ibid. nu. 9
Nec ea confessim amoneatur, ibid. nu. 10
Fiat quod hora & tempore congruo. 366. nu. 12
Et alta voce, ibid. nu. 13
Requisitis amicis aut vicinis, ibid. nu. 14
*Illi tamen non sunt citandi, nisi in certis casibus, ibidem
num. 15*
*Citatio hac, si non recte fiat, sicut amen perueniat ad no-
titiā citari, an illum afficiat, ibid. nu. 16*
Quomodo autem id probatur, ibid.
*Citatio hac, an feridebet in domo originis, an habita-
tionis. 367. nu. 20. & seq.*
*Citatio simpliciter ad domum facta sine illa adiectione,
in qua citatus habitat, non valet. 368. num-
ero 25*
*Citandus si habet plura domicilia in quibus habitat,
an posset ubique citari. 369. nu. 27. & duobus seq.*
*Citari an posset scholasticus in domo habitacionis scho-
larum,*

T A B V L A

- larum, *ibid.* *nu. 30*
 Citatio an possit fieri ad domum hospitij, *ibid.* *nu. 31.* &
370. nu. 32. An etiam ad domum conductissimam aut
 precariam, *ibid.* *nu. 33.* An ad domum sacerdotij, *371.*
num. 36
 Citatio ubi potest vagabundus, *370. nu. 34*
*Vbi exul, *ibid.* *nu. 35**
*Vbi monachus, *371. nu. 36**
*Vbi inc. iuratus, *ibid.* *nu. 38**
 Citatio dominicæ an debet peruenire ad notitiam ci-
 tati, ut eum astringat, *372. nu. 39*
 Quid de citatione per edictum, *ibid.*
 Citatio ad domum an fieri possit etiam si citandus possit
 reperiri, *373. nu. 43.* & seq.
 Quid autem si semel quis fuit citatus in faciem, *374.*
nu. 45
 Quid post litem contestatam, *ibid.* *nu. 46*
 Quid si ante comparuit in iudicio, *ibid.* *nu. 47*
 Quid in causis extraordinariis, *374. nu. 48*
 Citatio ad domum ut fieri possit, an citandus sit perqui-
 rendus in tota cinitate vel prouincia, & quomodo,
ibid. nu. 49
 Citatio an primo loco ad domum fieri possit, si statutum
 dicit posse fieri in faciem, vel ad domum, *375. nu. 50.*
 & sequen.
 Citatio que sit per præconem omnium postrema est, *377.*
num. 2
 Citatio an possit fieri die feriato pro die non feriato, *611.*
nu. 79. & seq.
 Citationum gradus vel ordo, *376. nu. 1.* & *377. nu. 2*
 Citatus qui respondeat non venturum, an sit verus con-
 tumax, *358. nu. 17*
 Citra proxim. & cuius nature sit, *2. 9 nu. 75*
 Circuitus an vitandus, *689. num. 24.* & *700. nu. 71.* &
765. nu. 42. *770. nu. 61*
 Citra dictio, an sit inclusiva, an exclusiva, *88. nu. 69*
 Citra ultraq., *ibid.*
 Citro ultraq., *ibid.*
 Clandestina & quevis alia traditio facta a domino suffi-
 cit ad translationem dominy, *38. nu. 28*
 Clandestina traditio non suffici, ubi agitur de praudi-
 cio alterius, *86. nu. 56*
 Clandestina omnia suspectissima sunt, *625. num. 13.* &
 duob. seq.
 Clarificare verbum Latinum, *573. nu. 1*
 Clausula præcedens est in auctoritate efficacie ad declaratio-
 nem sequentium, quam in diuinio, *237. nu. 25*
 Clausula donationis eius quodres vendita pluris valet,
 cuius robors sit, & an faciat cessare Ly. C. de rescin-
 vend. *268. nu. 11.* & trib. seq.
 Clausula, non obstante quacunque prescriptione & si-
 miles, quam prescriptionem tollant, *637. nu. 12*
 Clausula solita & apponi in instrumentis, consentur esse
 apposita etiam si fuerint omisæ, *479. nu. 69*
 Clausa clauso repellere, *23. nu. 70* in pref.
 Cle. literis, de probat, an habeat locum cum papam nar-
 rat faultum alienum, *243. nu. 49*
 Clerici an & quomodo viantur statuto & consuetudi-
 ne laicorum, *98. nu. 41*
 Clerici an per statuentes possint arceri beneficio suorum
 statutorum, vel in illis ipsis statutis, vel in alijs postea
 factis, *ibid. nu. 42*
 Clerici si velint consuetudine ant statuto laicorum
 aduersus eos, & aduersus se quoque alios ut patian-
 tur, neesse est, *223. nu. 7*
 Clerici non possunt statuere contra ius commune, *160.*
nu. 232
 Clerici & ecclesiastici debent esse obseruantes equitatam
222. nu. 6
 Clericus beneficiatus, qui matrimonium nullum contra-
 habet, an possit reperire beneficium, *48. nu. 9*
 Clericus qui impetravit beneficium vacaturum, & co-
 trahit matrimonium, an uxore mortua posset petere
 illud beneficium, *ibid.*
 Clericus an possit conueniri coram iudice seculari pro-
 pensionibus sine census rerum suarum, & in actio-
 ne reali, *537. nu. 80.* & seq.
 Clericus sequester auctoritate iudicis secularis, an possit
 ab eodem iudice cogi ad restitutionem depositi, *729.*
num. 9
 Clericus qui falsum depositum coram iudice seculari, an
 possit ab eo puniri, *ibid. nu. 10*
 Clericus qui agit ex statuto laicorum non potest id esca-
 cutum reprobare, *738. nu. 8*
 Clodius accuset mechos, *604. nu. 46*
 Cognati an praferantur ceteris employens finita, &
 quomodo, *4. nu. 4.* & seq.
 Cognatus creditor praferatur ceteris, cum debitoris bo-
 naveneunt, *ibid.*
 Cognatus testatoris praferuntur ceteris, in re iussa ven-
 diæ testatoris, *15. nu. 43*
 Cognati qui dicantur, *103. nu. 1*
 Cognatio quid sibi, *104. nu. 12*
 Cognitorum appellatio fæminas comprehendit, *151. nu.*
nu. 203
 Collecta inter immobilis computantur, *66. nu. 34.* &
 sequen.
 Collecta nomen Latinum, *777. nu. 83*
 Collatio non retrahitur in præsudicium aliorum, *189.*
num. 68
 Colonus qui alijs debet preferre dominum in emptione
 fructuum, an consequitur pretium quod ab alijs re-
 petit, an vero iustum tantum pretium, *267. nu. 2.* &
168. nu. 6
 Colonus antiquus fisi i qui vult & debet preferri extra
 reis in noua condicione, debet offere tantum pre-
 tiuum, quantum ab alijs offeretur, *resd. nu. 6*
 Colonus qui expellitur matris fructibus ob non fulita
 pensionem, an possit reperire pretium operarum sua-
 rum, *451. nu. 30*
 Colonus partarius aut nummarius, an possit excidere
 grandes arbores, *712. nu. 24.* Et si id fecerit an possit
 expelli, *714. nu. 30*
 Colonus an teneatur relinquere agrum in eo statu cul-
 tura quo accepit, *739. nu. 14*
 Columna domus affixa, an sit immobilitas, *86. nu. 115*
 Comitatus eius natura est, ut in eo succedatur in infini-
 tum, *107. nu. 23.* & seq.
 Commoda eum sequi debent quem & incomoda sequun-
 tur, *333. nu. 8.* & *415. nu. 16*
 Commodatarius qui rem commodatam & pœnam exe-
 git à fure, an teneatur domino pœna restituere, *386.*
num. 18
 Commodum representationis & solutionis ante tempus
 considerandum est, *274. nu. 34.* & seq.
 Commoditas tamen fructuum potest ab usufructuario
 cedit.

ALPHABETICA.

- cedi. 475. nū. 43
Communis usus loquendi inspicendus est. 32. nū. 3
Idq; etiam in statutis, etiam odiosis, exorbitantibus, & correctorijs, & in diuinis scripturis, & in privilegijs, & in rescriptis, & in contractibus, & in ultimis voluntatisibus. 30. nū. 5. & 6
Communio pavit discordias & alia multa incommoda.
 450. nū. 9. & 451. nū. 17
Comparandi verbum quid significet. 2. nū. 4
Competes quas ipse fecit, ipsas ut gresset faber. 271. nū. 20
Compensatio habet vim solutionis. 314. nū. 2. *An id procedat in statutis,* ibid. & 315. nū. 6
Compensatio an impletat conditionem soluendi. 314. nū. 2
Compensans nec aliter soluens, an eximatur religione iuris iurandi quo obstrictus erat ad soluendum, ibid. nū. 3. & 315. nū. 6
Compensatio objici potest etiam si statuto omnis exceptio tollatur praterquam solutionis. 314. nū. 4
Compensatio objici potest venditori pretium pertenti.
 315. nū. 5
Compensatio locum habet in omnibus actionibus personalibus realibus & mixtis, ibid.
Compensatio an sit vera solutionis, ibid. nū. 6
Compensatio an & quonodo fiat ipsò iure sine oppositio ne aut declaratione, & in quibus casibus. 316. nū. 8.
 & seq.
Compensare volens intra quod tempus debet probare debitum, ibid. nū. 11. & seq.
Compensari an possit debitum alterius creditoris, à quo is qui compensationem opponit ius habet. 317. numero 13
Compromissum si fuit inefficax, debet iterum fieri. 350. nū. 7
Conceptus post mortem defuncti neque admittitur, neque obstat. 122. nū. 82
Conceptus post mortem patrum bannitorum, non computantur in bonis patrum & eorum filiorum. 124. nū. 87
Conceptus post mortem ai ex filio sacerdoto possunt eligi ab executoribus testamenti, quo annus inffit bona sua distribuunt pauperes. 124. nū. 87
Conceptus post alienationem prohibitam extra familiam eam reuocare possunt, ibid. nū. 88. Sed ita ut illis preferantur concepti tempore eius alienationis. 127. nū. 99. & seq.
Conceptus post mortem eius qui recipit feudum vel emphyteum pro se, suis filiis & nepotibus admittuntur. 125. nū. 89. & seq.
Conceptus post mortem eius de cuius bonis agitur, admittuntur in rebus non hereditariis, ibid. nū. 91
Conceptus agnati post alienationem feudi admittuntur ad reuocationem illius, ibid. nū. 92
Conceptus post mortem admittuntur ad successionem iure transmissionis & representationis, licet non ex propria persona. 126. nū. 93
Conceptus post mortem ai est alterius non est eius proximus sine cognatus, nec heres, nec rumpit eius testamentum, nec est de familia ipsius. 122. numero 82. & seq.
Conceptus post mortem testatoris non admittuntur ad descenditum aut legatum. 123. nū. 84. & seq.
- An antem id procedat cum relicta sunt in diem vel sub condicione.* 127. nū. 7. & nū. 98
Conceptus post mortem non comprehenduntur in banno nobilium & eorum filiorum & nepotum. 124. numero 86
Conceptus post testamentum vel mortem testatoris non comprehenduntur in prohibitione alienandii extra familiam, ibid.
Conceptus post mortem testatoris non comprehenduntur in substitutione proximorum, ibid.
Conceptus post mortem ai originem eius nunquam sequuntur, nec in favore, nec in odio, ibid.
Conceptus post mortem ai an comprehenduntur in statuto prohibente ne militum nepotes inventent in palatium, ibid.
Conceptus neptes post mortem ai non comprehenduntur in statuto repellente neptes dotatas, ibid.
Conceptus post mortem, admittuntur ad ea, qua non venient iure hereditario. 125. nū. 91
Conceptus post mortem, admittuntur ad successionem ex persona parentum. 126. nū. 93
Conclusio sola dicitur esse contractu. 771. nū. 24
Concubitus sponsi & sponsae est velut mutua suorum corporum iniucem traditio. 775. nū. 77
Condemnatus per sententia conditionalem, ante condicione efficiatur de fero alterius iudicis, tamen adueniente conditione ligatur ex illa sententia. 185. nū. 54
Condemnatus soluerit, an liberetur dando pignora aut fiducijs. 317. nū. 14. & seq.
Condemnatio an trahatur ad tempus delicti. 740. nū. 22. & seq.
Condicio an faciat, ne perfecta censeatur venditio. 36. nū. 22. & 38. nū. 27
Conditionalis ventione facta non competit domino ius prelatonis, nec laudum, nec res cadit in commissum ante conditionem impletam. 37. nū. 23
Conditione pendente empor non usucapit, ibid. numero 24
Conditionalis sponsalia non indecunt institutionem publicae honestatis, ibid.
Conditione apposita in delegatione facit, ne usus iurisdictionis ipsa conditione non impleta eam perpetnet, ibidem
Conditione matrimonium non impedit quin interim pure cum altera contrahatur, ibid.
Conditione pendente, non habet locum ius offerendi, depositandi, & consignandi, ibid.
Conduzione impleta actus purus fuisse iam ab initio censetur. 38. nū. 27
Conditione apposita in contractu non facit, ut contrahentes possint ab eo discedere. 38. nū. 27
Conditionalis venditio secuta traditione ante conditionem transfert dominium, ibid. nū. 30. & seq.
Conditione quacunque eas sit, non impedit principiu esset, & contrahentes secuta traditione, ibid. nū. 30
Conditione, si quis ingreditur monasterium, an satisfaciendum sit per ingressum sine professione. 96. numero 33
Conditionalis creditor tenetur ius suum opponere ad uerius subbastationes intra tempora statuti, alias excluderetur. 183. nū. 44
Conditionalis venditio an sit perfecta, & an ab ea poscit